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Narkomania  i  inne  uzależnienia  to  powszechny  problem  niemal  w  całej  społeczności
młodzieżowej.  Dlatego  pajęczańscy  policjanci  organizują  spotkania  edukacyjne  mające  na  celu
zapobieganie  tym  zjawiskom.  W  spotkaniach  uczestniczy  także  przewodnik  wraz  z  psem
służbowym.

27  kwietnia  2022  w  Zespole  Szkół  im.  Marii  Skłodowskiej-Curie  w  Działoszynie  pajęczańscy  policjanci  wraz  z
przewodnikiem  psa  służbowego  sierż.  sztab.  Tomaszem  Kacprzakiem  i  jego  czworonożnym  partnerem  o  imieniu  „Piołun”
spotkali  się  z  uczniami  trzeciej  klasy  technikum.  Tematyką  prelekcji  były  znane  i  popularne  wśród  młodzieży  narkotyki  i
dopalacze.  Policjanci  omówili  zagrożenia  dla  zdrowia  jakie  powoduje  zażywanie  substancji  psychoaktywnych.  Zwrócili
szczególną  uwagę  na  niebezpieczne  składniki  znajdujące  się  w  dopalaczach  oraz  konsekwencje  zdrowotne  zażywania
ich.  Ostrzegali,  że  dopalacze  mogą  doprowadzić  nawet  do  śmierci.  Używki  wśród  młodzieży  były,  są  i  będą  obecne,
więc  trudno  jest  je  całkowicie  wyeliminować.  Jednak  świadomość  nastolatków  co  do  przyczyn  sięgania  po  używki,  jak
również  skutków  ich  stosowania,  może  stanowić  czynnik  ochronny.  Podczas  spotkania  „czworonożny  funkcjonariusz”
wykazał  się  swoimi  specjalistycznymi  umiejętnościami  w  zakresie  wyszukiwania  zapachów  narkotyków.  Wzbudziło  to
duże  zainteresowanie  wśród  młodzieży.  Na  zakończenie  policjanci  omówili  konsekwencje  prawne  grożące  za  posiadanie
i  rozprowadzanie  narkotyków.

Pajęczańską  komendę  zasilił  nowy  17-miesięczny  czworonóg,  owczarek  niemiecki,  który  rozpoczął  służbę  wraz  ze  swoim
przewodnikiem  sierż.  sztab.  Tomaszem  Kacprzakiem  po  zakończonym  szkoleniu  specjalistycznym  w  Zakładzie  Kynologii
Policyjnej  w  Sułkowicach.  Urząd  Gminy  i  Miasta  w  Pajęcznie  w  całości  sfinansował  zakup  czworonożnego  specjalisty.

sierż.  sztab.  Wioletta  Mielczarek

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147268.jpg
http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147269.jpg
http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147270.jpg


http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147271.jpg
http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147272.jpg
http://pajeczno.policja.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/250/250-147273.jpg

